[image: G:\elizbig.jpg]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  30.  11.   2016					        № 1048 -п
      г. Елизово

	О признании утратившими силу пунктов  2 – 6 постановления Главы  Елизовского муниципального  района  от   19.08.2008   № 909 «О прекращении действия договора аренды земель несельскохозяйственного значения № 3 от 10.02.1998  и о предоставлении в аренду земельного участка на землях населенных пунктов для расширения городского кладбища ООО «Ритуал», юридический адрес:
г. Елизово, ул. Пограничная, д.18»

      Руководствуясь п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», согласно  положениям п.22 ч.1 ст.14, ч.1 ст. 48   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу Елизовского городского поселения, во исполнение представления Елизовской городской прокуратуры от 15.11.2016 № 10/86-02-2016 об устранении нарушений действующего законодательства в сфере организации ритуальных услуг

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 2 - 6 постановления Главы Елизовского муниципального района от 19.08.2008  № 909 «О прекращении действия договора аренды земель несельскохозяйственного значения № 3 от 10.02.1998 и о предоставлении в аренду земельного участка на землях населенных пунктов для расширения городского кладбища ООО «Ритуал», юридический адрес: г.Елизово, ул. Пограничная, д.18»  признать утратившими силу.
2.   Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения –
В.А. Масло

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын

image1.jpeg